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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRI

URDHER

Nr. 149.8 e2025

>

\: 'URES DHE TE ORGANIKES
SE-QENDRES SE PRITJES PER AZIL

Né& mbéshtetje t& pikés 3, té& nenit 102, t& Kushtetutés, t& nenit 10, t& ligjit nr.9000,
daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit t& Ministrave”,
dhe t€ nenit 21, té ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe funksionimin e
administratés shtetérore”, '

URDHERO J:

L. Struktura e Qendrés sé Pritjes pér Azil té jeté sipas skemés 1, qé€ 1 bashkélidhet
kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

2. Organika e Qendrés sé Pritjes pér Azil té Jeté sipas skemés 2, g& i
bashkélidhet kétij urdhri dhe éshté pjesé pérbérése e tij.

3. Numrti 1 punonjésve té Qendrés sé Pritjes pér Azil t& jeté, gjithsej, 18 veta.

4. Urdhri nr.33, daté 13.2.2024, i Kryeministrit, “Pér miratimin e strukturés dhe
1€ organikés s€ Qendrés sé Pritjes pér Azil”, shfugizohet.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéhe

INISTRI




STRUKTURA E QENDRES SE PRITJES PER AZIL

DREJTOR
1

:

SEKTORI! | MBESHTETJES SE
AZILKERKUESVE
4

¥

:

SEKTORI | SHERBIMEVE TE
PERGJITHSHME
8

SEKTORI I m_z.\yzomm DHE
mImmm_§m<m TE BRENDSHME
MBESHTETESE
5

SKEMA 1




POZICIONI

DREJTOR

ORGANIKA E QENDRES SE PRITJES PER AZIL

KLASA

[1-1

SKEMA 2

NUMRI

1<

SFKTORI I MBESHTETJES SE AZILKERKUESVE

PERGIEGIES SEKTORI
SPECIALIST (PSIKOLOG)
SPECIALIST (PERKTHYES)
KUJDESTAR

SEKTORI I SHERBIMEVE TE PERGJITHSHME

V-3

V-3

ERGIEGIES SEKTORI
CUZHINIER
) UUNONJES PASTRIMI

SHOFER .
PUNETOR MIREMBAIJTES

[11-3

-

(D

Fage 1 nga 2




POZICIONI KILASA NUMRI
SEKTORI I FINANCES DHE SHERBIMEVE TR BRENDSHME MBESHTETISE . 5 .
PERGJEGJES SEKTOR]I [11-3 |
SPECIALIST (FINANCE) V-3
SPECIALIST (BURIME NJEREZORE) V-3
ARKIVIST/PROTOKOLLIST
MAGAZINIER

T PUNONJIS GJITHSEJ 18

KRYEMINISTRI
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Fage 2 nga 2




MINISTRISE SE BRENDSHME

MINISTRISE SE FINANCAVE

QENDRES SE PRITJES PER AZIL
DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE

Sekretari i Pérgjithshém
Engjéll AGACI
Me autorizim

Herald JONUZAJ




